
 

令和 2年 12月 18日 

保護者各位 

川面ちどり放課後児童クラブ 

 

＜ 川面ちどり放課後児童クラブ（民家） 移転先についてのお知らせ ＞ 

 

 

平素より当児童クラブにご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

さて早速ではございますが、川面ちどり放課後児童クラブの移転先について 

 

入居申し込みが完了いたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

新住所 ： 宝塚市川面６丁目１１－５ 

 

※ 調理場所からの距離が遠くなりますので、給食の提供は行いません。 

 

  

 

 保護者の皆様には、お知らせが遅くなりましたことお詫び申し上げます。 


